



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2021 № 895

О внесении изменений в областную государственную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Смоленской области»

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 19.06.2015 № 354 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 18.08.2015 № 513, от 24.12.2015 № 845, от 03.03.2016 № 128, от 03.06.2016 № 300, от 29.06.2016 № 363, от 22.08.2016 № 488, от 09.11.2016 № 654, от 28.12.2016 № 794, от 15.03.2017 № 133, от 19.04.2017 № 242, от 02.11.2017 № 758, от 22.02.2018 № 104, от 18.06.2018 № 384, от 25.09.2018 № 628, от 19.12.2018 № 878, от 29.03.2019 № 155, от 22.07.2019 № 412, от 29.08.2019 № 502, от 30.12.2019 № 851, от 18.03.2020 № 122, от 12.05.2020 № 259, от 02.07.2020 № 388, от 11.08.2020 № 496, от 27.08.2020 № 525, от 16.09.2020 № 562, от 11.12.2020 № 768, от 25.03.2021 № 173, от 02.04.2021 № 212, от 10.06.2021 № 351, от 29.06.2021 № 397, от 18.08.2021 № 533), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Смоленской области»:

- в абзаце первом слова «4 096 963,3 тыс. рублей» заменить словами «4 090 923,9 тыс. рублей»;

- в абзаце восьмом слова «523 228,6 тыс. рублей» заменить словами «517 189,2 тыс. рублей»;

- в абзаце тринадцатом слова «3 996 874,3 тыс. рублей» заменить словами «3 990 834,9 тыс. рублей»;

- в абзаце двадцатом слова «521 097,0 тыс. рублей» заменить словами «515 057,6 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце втором слова «4 096 963,3 тыс. рублей» заменить словами «4 090 923,9 тыс. рублей»;

- в абзаце девятом слова «523 228,6 тыс. рублей» заменить словами «517 189,2 тыс. рублей»;

- в абзаце четырнадцатом слова «3 996 874,3 тыс. рублей» заменить словами «3 990 834,9 тыс. рублей»;

- в абзаце двадцать первом слова «521 097,0 тыс. рублей» заменить словами «515 057,6 тыс. рублей»;

3) в приложении № 2:

- в графе 9 пункта 7 цифру «8» заменить цифрами «12»;

- в графе 9 пункта 8 цифру «8» заменить цифрами «11»;

- в пункте 10:

- в графе 5 цифры «645 081,0» заменить цифрами «637 581,0», цифры «52 087,5» заменить цифрами «50 787,5», цифры «65 517,0» заменить цифрами «59 317,0»;

- в графе 6 цифры «215 027,0» заменить цифрами «207 527,0», цифры «17 362,5» заменить цифрами «16 062,5», цифры «21 839,0» заменить цифрами «15 639,0»;

- в пункте 12:

- в графе 5 цифры «21 200,0» заменить цифрами «22 510,6»;

- в графе 6 цифры «9 200,0» заменить цифрами «10 510,6»;

- в пункте 13:

- в графе 5 цифры «1 500,0» заменить цифрами «1 650,0»;

- в графе 6 цифры «400,0» заменить цифрами «550,0»;

- позицию «Итого по основному мероприятию 1 Государственной программы»

изложить в следующей редакции:

Итого по основному мероприятию 1 Государственной программы	дорожный фонд	1 239 551,6	406 057,6	431 697,0	401 797,0	x	x	x
--	---------------	-------------	-----------	-----------	-----------	---	---	---

- позицию «Всего по Государственной программе» изложить в следующей редакции:

Всего по Государственной программе	1 572 803,6	517 189,2	513 817,4	541 797,0	x	x	x
в том числе:							
средства федерального бюджета	80 000,0	-	-	80 000,0			
средства бюджетных ассигнований дорожного фонда	1 488 551,6	515 057,6	511 697,0	461 797,0			
средства областного бюджета	4 100,0	2 050,0	2 050,0	-			
средства бюджетов муниципальных образований Смоленской области	152,0	81,6	70,4	-			
средства внебюджетных источников	-	-	-	-			

И.о. Губернатора
Смоленской области



К.В. Никонов